
1500m Uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 FUSINI Pietro 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:10.35

2 90 SAMARITANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:11.49

3 77 MAZZARELLA Alessio 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:11.76

4 98 MARINARI Francesco 2007 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4:13.20

5 78 SANTUCCI Daniele 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:15.27

6 94 POLIMENI Alberto alek 2007 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:15.79

7 83 PAPINI Giacomo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:17.86

8 86 DUCHINI Alessandro 2007 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4:22.21

9 88 MORI Ettore 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:25.95

10 82 FUSINI Matteo 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:35.25

11 89 NECCIAI Samuele 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:46.41

12 97 BOCCI Tommaso 2007 AM PI081 ATLETICA CASCINA 4:48.19

13 99 COGLIATI Christian 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:54.02

14 84 ZINGONI Filippo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:02.73

PASSAGGI - m. 200: - m. 400: - m. 600: - m. 800: - m. 1000: - m. 1200: - m. 1400:

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 ZANTI Samuele 2005 JM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 4:01.42

2 87 DEL VECCHIO Antonio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:01.47

3 93 DELLA MAGGIORA Mattia 1999 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:05.22

4 95 DAL TORRIONE Luca 2005 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:05.65

5 92 PINTUS Riccardo 2002 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4:05.70

6 91 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:09.52

7 100 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:12.17

8 79 SCATIZZI Giovanni 2005 JM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 4:13.47

9 96 FERRETTI Lorenzo 1994 SM MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:29.43

PASSAGGI - m. 200: - m. 400: - m. 600: - m. 800: - m. 1000: - m. 1200: - m. 1400:

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 19:22:38

3° MEETING CITTA' DI PIETRASANTA
11° Memorial Vecoli - 3° Memorial Viti
valido come Campionato Toscano Allievi/e e Juniores m/f
Organizzazione: Atletica Pietrasanta Versilia - Pietrasanta

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 19:22)

Serie 1 - 1500m Uomini

Stadio Falcone e Borsellino - 7 set 2024 - 18:57

Serie 2 - 1500m Uomini

Stadio Falcone e Borsellino - 7 set 2024 - 19:04
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https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MAGGIORA+Mattia/fa2RkpahcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+TORRIONE+Luca/fa2RkpWjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Riccardo/fa2Rkpeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBO+Flavio/fayRkpejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOMINO+Alessandro/fauRkpKmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCATIZZI+Giovanni/famRkpancWQ%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 ZANTI Samuele 2005 JM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 4:01.42

2 87 DEL VECCHIO Antonio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:01.47

3 93 DELLA MAGGIORA Mattia 1999 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:05.22

4 95 DAL TORRIONE Luca 2005 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:05.65

5 92 PINTUS Riccardo 2002 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4:05.70

6 91 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:09.52

7 81 FUSINI Pietro 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:10.35

8 90 SAMARITANI Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:11.49

9 77 MAZZARELLA Alessio 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:11.76

10 100 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:12.17

11 98 MARINARI Francesco 2007 AM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4:13.20

12 79 SCATIZZI Giovanni 2005 JM AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR 4:13.47

13 78 SANTUCCI Daniele 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:15.27

14 94 POLIMENI Alberto alek 2007 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 4:15.79

15 83 PAPINI Giacomo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:17.86

16 86 DUCHINI Alessandro 2007 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4:22.21

17 88 MORI Ettore 2007 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:25.95

18 96 FERRETTI Lorenzo 1994 SM MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:29.43

19 82 FUSINI Matteo 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 4:35.25

20 89 NECCIAI Samuele 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:46.41

21 97 BOCCI Tommaso 2007 AM PI081 ATLETICA CASCINA 4:48.19

22 99 COGLIATI Christian 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:54.02

23 84 ZINGONI Filippo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:02.73
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RIEPILOGO - 1500m Uomini
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